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W niedzielę, 10 marca – w hali sportowej w Bojanie odbyły się Wiosenne Targi Artystyczne. Zgłosiło się na
aż 30 wystawców z całego regionu. Przede wszystkim nasze Ceramiczki tworzące pod opieką Małgosi
Kaszubowskiej z Akademii Sztuk Tradycyjnych i Współczesnych w Kielnie. Z przyjemnością oglądaliśmy ich
dzieła,  które  za  każdym razem zaskakują  widocznym progresem twórczyń,  oryginalnością  i  estetyką
wykonania.  Ceramika  samej  Małgosi  z  powodzeniem  mogłaby  zdobić  światowe  galerie.  Wystawcy
przyjechali  z różnych stron województwa i  prezentowali  przeróżne rękodzieła od makram, decoupage,
dziergane, przez haft, biżuterię, aromatyczne świece, na ozdobach świątecznych kończąc. Takie spotkania
nie mogą odbywać się bez poczęstunku. O ten zadbały panie z KGW Kielno – „Fejn Białczi”, które zastawiły
swoje  stoły  wielkanocnymi  przysmakami.   Pragniemy  gorąco  podziękować  występującym  na  scenie
Orkiestrze Dętej Gminy Szemud, uczniom SP  w Bojanie, którzy z werwą i radością śpiewali regionalne
piosenki  w  rytm wybijany  na  ogromnym bębnie  przez  nauczyciela  j.  kaszubskiego  Gracjana  Fopke.
Dziękujemy  dzieciom  z  przedszkola  „Zielony  Zakątek”  z  Bojana  i  pani  Monice  Dawidowskiej  oraz
pozostałym nauczycielom, którzy przygotowali dzieci do pięknego występu. Dziękujemy również paniom
Natalii  Demianiuk   oraz  Urszuli  Urban,  które  przybyły  na  Targi  wraz  ze  swoimi  przeuroczymi
„Promyczkami”.  Dzięki  Wam  drodzy  występujący,  było  gwarnie  i  radośnie  –  po  prostu  wiosennie.
Dziękujemy p. Annie Stefaniak z SP w Kielnie, która prowadziła kącik gier planszowych.

Podziękowania należą się uśmiechniętym, serdecznym paniom z Biblioteki  Gminnej,  które kolejny raz
przeprowadziły warsztaty plastyczne. Dziękujemy panom Strażakom z OSP Bojano, za sprawowanie opieki
medycznej. Na szczęście nie była ona potrzebna, ale dzięki obecności strażaków czuliśmy się bezpiecznie.
Dziękujemy pani Natalii i pani Patrycji  z „Przystanku Zabawa”. Dzieci miały dzięki Wam super zabawę.
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